2012年10月3日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社
問合せ先：

EMGマーケティング合同会社 広報渉外本部
TEL：03-6713-4400

堺工場硫黄漏えいに関する外部有識者による第四回事故調査委員会の開催について

東燃ゼネラル石油株式会社（本社：東京都港区）堺工場における溶融硫黄の漏えいに関わる件（平成

24 年 7 月 18 日既報）につきまして、事故調査委員会が下記の通り開催されましたのでお知らせいた

します。

なお、本件漏洩につきましては、地域住民の皆様をはじめ関係者の方々に多大なご迷惑とご心配をお

かけしております事を、改めて心より深くお詫び申し上げます。

記

第四回事故調査委員会が平成 24 年 10 月 1 日（月）開催され、調査報告書案について討議されまし

た。

当社は、今後委員会からの報告書を受けて、10 月中を目途にその概要を公表するとともに、今後の対

応策をお知らせする予定です。

以 上